292,640.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 106,200.00

2.2.8.6.01 Eventos generales 56,640.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 129,800.00

Total 292,640.00

El monto de : **Doscientos noventa y dos  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (292,640.00)